
•s-

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

Ufficio Tecnico

DETERMINA N. ^ //U DEL 26/09/2014

Oggetto: Impegno ed affidamento alla Ditta Agricol - Bio di Giuliana Ignazio di
Barrafranca (EN) per l'acquisto di materiale vario per il verde pubblico.
C.I.G.: Z3810EF1BO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

VISTO il Regolamento del lavori , fornitura e servizi in economia approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 185 del 18/12/2012.

CONSIDERATO che occorre acquistare materiale vario occorrente per garantire i
servizi per il verde pubblico;

RILEVATO che, pertanto, occorre procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare
la fornitura in parola;

CONSIDERATO, altresì, che con nota n° 10482 di protocollo del 15/09/2014 sono stati
richiesti preventivi a diverse ditte iscritte nell'albo delle imprese di fiducia e che l'offerta più
vantaggiosa per l'Ente risulta essere quella della ditta Agricol - Bio di Giuliana Ignazio di
Barrafranca per un importo di €. 1.663,77 I.V.A inclusa.

RILEVATO che, pertanto, occorre procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare
il servizio in parola trattandosi di intervento finalizzato ad assicurare un servizio
indispensabile ed obbligatorio oltre che urgente onde evitare grave danno per l'Ente.

VISTO l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006.
VISTO l'art. 6 del vigente Regolamento comunale dei lavori, fornitura e servizi in

economia;
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTO la dichiarazione sostitutiva di atto di certificazione (DURC);

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Affidare alla ditta Agricol - Bio di Giuliana Ignazio di Barrafranca (EN) la fornitura del
materiale vario occorrente per il verde pubblico, come da offerta e preventivo del 24
settembre 2014 per un costo di €. 1.663,77 I.V.A. inclusa;

2. Impegnare la somma complessiva di €. 1.663,77 I.V.A. inclusa al capitolo n. 5309



intervento 2.09.05.05 del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;
3. Dare atto che la ditta Agricol - Bio di Giuliana Ignazio di Barrafranca (EN) ha

rilasciato la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge
13/08/2010 n. 136;

4. Dare atto di avere acquisito dichiarazione sulla regolarità contributiva della ditta;
5. Nominare quale Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990 il Geom.

Nicoletti Salvatore il quale curerà, altresì, l'attestazione di regolare esecuzione della
fornitura;

6. Di precisare che si procederà alla liquidazione a favore della Ditta Agricol - Bio di
Giuliana Ignazio di Barrafranca (EN) su presentazione di regolare fattura al protocollo di
questa Sede previa verifica della regolare esecuzione della fornitura mediante
accreditamento presso l'Istituto MONTE DEI PASCHI di SIENA agenzia di Barrafranca
(EN), alle coordinate bancarie - C/C IBAN: IT12Y0103083600000003656968 e previa
verifica della regolarità contributiva della ditta medesima.

IL RESPON DIMENIO
(Geom. Salva

V

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dott, Calogero

SPONSA
Arch.

EL SETTORE TECNICO
azza

MICO FINANZIARIO
nze)


